
Día Hora L M X J V S D

1ª Semana 10 16'30 Hª DEL DESARROLLO ECONÓMICO MUNDIAL CONTEMPORÁNEO 1 BAS 21 77 1 2

19'00 ANÁLISIS DE OPERACIONES FINANCIERAS 2 OBL 7 44 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

11 15'30 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS I 3 OBL 21 77 17 18 19 20 21 22 23

17'30 CONTABILIDAD FINANCIERA II 2 OBL 7 44 24 25 26 27 28 29 30

19'30 COMUNICACIÓN COMERCIAL 4 OPT 4 41 10-22 Convocatoria ordinaria. 2ª SEMESTRE

11, 12, 13 y 14 PEvAU

12 15'30 ECONOMÍA MUNDIAL 2 OBL 21 77

17'30 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS 4 OPT 15 40

19'30 ANÁLISIS DE ESTADOS FINANCIEROS 3 OBL 21 77

14 15'30 MICROECONOMÍA 1 BAS 15 40

17'30 GESTIÓN DE LA CALIDAD EMPRESARIAL 4 OPT 7 44

19'30 ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 2 OBL 21 77

2ª Semana 17 16'30 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS II 4 OPT 15 40

19'00 INTRODUCCIÓN AL DERECHO 1 BAS 21 77

18 16'30 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL: EVIDENCIAS HISTÓRICAS 4 OPT 4 41

19'00 MÉTODOS CUANTITATIVOS 3 OBL 21 77

19 15'30 TÉCNICAS CUANTITATIVAS II 2 BAS 21 77

17'30 PLANIFICACIÓN Y VALORACIÓN DE EMPRESAS 4 OPT 22 34

19'30 MATEMÁTICAS EMPRESARIALES 1 OBL 21 77

20 16'30 DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE LA EMPRESA II 3 OBL 7 44

19'00 ECONOMÍA ESPAÑOLA 3 OBL 21 77

21 16'30 CONTABILIDAD GENERAL 1 BAS 21 77

19'00 DIRECCIÓN DE LA INNOVACIÓN Y LA TECNOLOGÍA 4 OPT 4 41

Día Hora Asignatura Curso Tipo Aula Ex.

1ª Semana 4 15'30 Hª DEL DESARROLLO ECONÓMICO MUNDIAL CONTEMPORÁNEO 1 BAS 16 41 L M X J V S D

17'30 ANÁLISIS DE OPERACIONES FINANCIERAS 2 OBL 21 77 1 2 3 4 5 6 7

19'30 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS I 3 OBL 6 41 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

5 16'30 CONTABILIDAD FINANCIERA II 2 OBL 21 77 22 23 24 25 26 27 28

19'00 COMUNICACIÓN COMERCIAL 4 OPT 7 44 29 30 31

4-13 Evaluación Extraordinaria 2º Semestre

6 10'30 PLANIFICACIÓN Y VALORACIÓN DE EMPRESAS 4 OPT 16 41 9, 10 y 11 PEvAU

12'30 AUDITORÍA DE ESTADOS FINANCIEROS 4 OPT 21 77

2ª Semana 8 15'30 ANÁLISIS DE ESTADOS FINANCIEROS 3 OBL 21 77

17'30 MICROECONOMÍA 1 BAS 17 41

19'30 GESTIÓN DE LA CALIDAD EMPRESARIAL 4 OPT 7 44

9 15'30 ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 2 OBL 21 77

17'30 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS II 4 OPT 15 40

19'30 INTRODUCCIÓN AL DERECHO 1 BAS 7 44

10 15'30 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL: EVIDENCIAS HISTÓRICAS 4 OPT 6 41

17'30 MÉTODOS CUANTITATIVOS 3 OBL 18 79

19'30 TÉCNICAS CUANTITATIVAS II 2 BAS 21 77

11 15'30 ECONOMÍA MUNDIAL 2 OBL 17 41

17'30 MATEMÁTICAS EMPRESARIALES 1 OBL 21 77

19'30 DIRECCIÓN ESTRATÉGICA DE LA EMPRESA II 3 OBL 17 41

12 15'30 ECONOMÍA ESPAÑOLA 3 OBL 7 44

17'30 CONTABILIDAD GENERAL 1 BAS 21 77

19'30 DIRECCIÓN DE LA INNOVACIÓN Y LA TECNOLOGÍA 4 OPT 17 41
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